关于印发《疫情防控期间投资项目开工建设信息在线报送和远程监测调度指南》的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委：

  为落实党中央、国务院关于新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作部署，更好满足疫情防控期间各级发展改革部门对投资项目建设实施情况监测、调度等工作需要，我们制定了《疫情防控期间投资项目开工建设信息在线报送和远程监测调度指南》，现印发给你们，请结合本地实际，参照执行。

[bookmark: _GoBack]  附件：疫情防控期间投资项目开工建设信息在线报送和远程监测调度指南

国家发展改革委办公厅
2020年2月6日

信息来源：https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202002/t20200220_1220818.html